
 

Wniosek 

o dopuszczenie do udziału w licytacji elektronicznej 

nr sprawy   17/16 

Wykonawca: Zarejestrowana nazwa: 

..................................................................................................................................................................................... 

Zarejestrowany adres: 

.............................................................................................................................................................................................

................................................................................................................ ........................................................... 

Numer telefonu ....................................................................................................................................................... 

Numer faksu     ....................................................................................................................................................... 

e-mail:…………………………………………………………………………………………………………… 

Regon: .................................................................. NIP: .............................................. ....................................... 

Złożenie niniejszego wniosku jest równoznaczne z wnioskowaniem o dopuszczenie do udziału w licytacji na 

wszystkie pięć zadań, nie należy go powielać. Licytacje zostaną przeprowadzone odrębnie na każde z zadań, a 

wybór najkorzystniejszej oferty odbywał się będzie w ramach każdego z zadań odrębnie. 

Login na portalu licytacje.uzp.gov.pl ……………………………………………………………………………. 

1.Oświadczamy, że projekt umowy został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się w przypadku wyboru 

naszej oferty do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 

2.1.Informuję, że nie należę do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.  

o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. nr 50, poz. 331, z póź. zm).  

Albo 

2.2.  Lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. 

o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. nr 50, poz. 331, z póź. zm) 

Złożona do postępowania w trybie licytacji elektronicznej Nr sprawy 17/16 

1. ....................................................................................................................................................... 

2. ....................................................................................................................................................... 

3. ...................................................................................................................................................... 

4. ...................................................................................................................................................... 

5. ....................................................................................................................................................... 

Powyższą listę należy uzupełnić w przypadku przynależności do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów Jeżeli wykonawca nie uzupełni w ofercie tej 

listy zamawiający uzna, że wykonawca złożył informację zawartą w pkt.4.1. 

 

………………….., dn. ………………… 

/miejscowość/  /dzień, miesiąc, rok/ 

........................................................................... 

(pieczęć i podpis osoby upoważnionej 

do reprezentowania Wykonawcy) 



 

 

Załącznik Nr 1 

 

 

.............................................                                     ............................................. 

 (pieczęć firmy)                                                                                         (miejscowość, data)  

 

 

OŚWIADCZENIE 

złożone do licytacji elektronicznej Nr sprawy  17/16 

W imieniu reprezentowanej przeze mnie firmy 

 

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................ 

 

oświadczam, że spełniam warunki określone w art. 22 ust. 1 Ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r- Prawo zamówień publicznych tzn.: 

1 ) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają  obowiązek ich posiadania, 

2 ) posiadania wiedzy i doświadczenia, 

3 ) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonywania zamówienia 

4) sytuacji ekonomicznej i finansowej 

 

 

 

 

 

 

 

 

....................................................... 

         (podpis osoby upoważnionej 

                                                                                                 do reprezentowania Wykonawcy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

 

 

 

.............................................                                     ............................................. 

 (pieczęć firmy)                                                                                         (miejscowość, data)  

 

 

OŚWIADCZENIE 

O BRAKU PODSTAW DO WYKLUCZENIA 

złożone do licytacji elektronicznej Nr sprawy  17/16 

W imieniu reprezentowanej przeze mnie firmy 

 

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................. 

oświadczam, że brak jest podstaw do wykluczenia nas z ww. postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo 

zamówień publicznych 

 

 

 

 

 

 

      

 .................................................................... 

         (podpis osoby upoważnionej 

                                                                                      do reprezentowania Wykonawcy) 

 

W przypadku spółki cywilnej oświadczenie winno być złożone przez każdego ze wspólników. 



UMOWA   NR  ……………             
 

 

      Zawarta w dniu ………………... zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówień publicznych pomiędzy Skarbem Państwa - Komendą Wojewódzką Policji  

zs. w Radomiu, ul.11-go Listopada 37/59 reprezentowaną przez: 

 

1. podinsp. Mirosława Jedynaka   -Zastępcę Komendanta Wojewódzkiego  

                                                                          Policji zs. w Radomiu 

2. przy kontrasygnacie 

podinsp. mgr Anny Cichockiej   -Głównego Księgowego - Naczelnika Wydziału 

                                                                         Finansów KWP zs. w Radomiu  
 

zwanym dalej „ZAMAWIAJĄCYM”,  a 

……………………………………………..……………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………..………. 

reprezentowanym przez: 

………………………………………. 

………………………………………. 

zwanym dalej „WYKONAWCĄ”  

 

Niniejsza umowa zostaje zawarta na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie art. 74 (licytacja elektroniczna), nr sprawy ……………… 

Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. 

 

PRZEDMIOT UMOWY 

 

§ 1 

1. Przedmiotem umowy jest sukcesywna dostawa średniozmineralizowanej wody mineralnej 

gazowanej, lekko gazowanej i niegazowanej w butelkach plastikowych typu PET  

o pojemności1,5l i 0,5l oraz wody źródlanej smakowej o pojemności 0,5l dla Komendy 

Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu i jednostek garnizonu mazowieckiego - określona  

w opisie przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1, stanowiącym integralną część umowy. 

2. Umowa zostaje zawarta na okres 18 miesięcy od dnia jej zawarcia. 

3. Dopuszczalne jest wydłużenie czasu trwania umowy o maksymalnie 6 miesięcy w sytuacji 

niewyczerpania przez Zamawiającego przewidywanej ilości przedmiotu umowy przy 

zachowaniu jej wartości. 

 

TERMIN I MIEJSCE WYKONYWANIA UMOWY 

 

§ 2 

1. Dostarczanie towaru będzie następowało częściami – do każdej z jednostek wymienionych 

w załącznikach nr 2a – 2e do niniejszej umowy. 

2. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia żądanej ilości wody w ciągu 14 dni od daty 

otrzymania zamówienia przesłanego pocztą elektroniczną lub faxem. 

3. Dostawa winna być zrealizowana w dni robocze w godzinach  8.00 – 14.00 tj. od 

poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 

4. Dostawy towaru następować będą transportem własnym Wykonawcy na jego koszt (wraz z 

rozładunkiem), w miejsce wskazane w zamówieniu otrzymanym od Zamawiającego. 

5. Każda z dostaw zostanie potwierdzona na miejscu dostawy na dokumencie WZ 

załączonym do faktury VAT przez obydwie strony umowy w dniu dostawy. 

6. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia faktury w dniu dostawy towaru. 



7. W przypadku dostaw częściowych do poszczególnych jednostek Policji, Wykonawca 

wystawi faktury VAT za każdą z dostaw odrębnie. 

 

WARTOŚĆ PRZEDMIOTU UMOWY 

                                                                                                                                                                                             

§ 3 

1. Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy należność za towar w kwocie brutto  

 ……………… zł ( słownie: ……………………………………………………………….. ) 

2. Wykonawca gwarantuje niezmienność cen jednostkowych  wody objętych niniejszą 

 umową przez cały okres jej realizacji. 

3. Zapłata nastąpi przelewem bankowym w ciągu 30 dni od daty otrzymania faktury VAT na 

 rachunek bankowy Wykonawcy. 

4. Zamawiający może w ramach wykonania umowy zamówić mniejszą od przewidywanej 

 w załącznikach nr 2a – 2e do umowy ilość towaru, nie mniej jednak niż 80% 

 przewidywanej ilości towaru. Odpowiedniemu zmniejszeniu ulegnie wówczas 

 wynagrodzenie, a Wykonawcy z tego tytułu nie będą przysługiwać wobec Zamawiającego 

 żadne roszczenia. 

 

§ 4 

1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot zamówienia z terminem ważności nie 

 krótszym niż 11 miesięcy, licząc od daty jego dostawy. 

2. Ilość zamawianej wody 1,5l będzie wynikała z potrzeb Zamawiającego, nie mniej jednak  

niż 1 paleta (504 szt.), z możliwością zamówienia na jednej palecie dwóch rodzajów wody 

spośród wody gazowanej, lekko gazowanej i niegazowanej w stosunku 1:1 

(252 szt. / 252 szt.) 

3. Ilość zamawianej wody 0,5l będzie wynikała z potrzeb Zamawiającego, nie mniej jednak 

 niż opakowanie zbiorcze ( max 24 szt.) 

 

KARY UMOWNE I ODSTAPIENIA OD UMOWY 

    

§ 5 

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo odmowy przyjęcia towaru, jeżeli jego, jakość budzi 

zastrzeżenia. 

2. W razie stwierdzenia wad Zamawiający złoży stosowną reklamację Wykonawcy, który 

udzieli odpowiedzi na nią w ciągu 3 dni od jej otrzymania a po bezskutecznym upływie 

terminu reklamacji uważana będzie za uznaną w całości zgodnie z żądaniem 

Zamawiającego. 

3. W przypadku uznania reklamacji Wykonawca jest zobowiązany do wymiany towaru na 

wolny od wad w ciągu 7 dni od dnia uznania reklamacji. 

4. Wykonawca nie może żądać zapłaty za przedmiot umowy, do czasu usunięcia wad 

jakościowych. 

 

§ 6 

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, Wykonawca zobowiązuje się 

zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne: 

a) 10% wartości brutto nie dostarczonego towaru, gdy Zamawiający odstąpił od umowy 

z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca 

b) 10% wartości brutto nie dostarczonego towaru, gdy Wykonawca odstąpi od umowy 

z powodu okoliczności, za które nie odpowiada Zamawiający 

c) 0,5% wartości brutto dostawy towaru nie wydanego w terminie o którym mowa 

w §2 ust. 2 za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. 

d) 0,5% wartości brutto dostawy towaru z wadami za każdy rozpoczęty dzień zwłoki 

w dostarczeniu towaru wolnego od wad zamiast towaru wadliwego. 



2. Zamawiający może potrącić należności wynikające z kar umownych przy opłacaniu 

faktury za realizację przedmiotu umowy. 

 

§ 7 

Niezależnie od kar wymienionych w §6 Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia od 

Wykonawcy odszkodowania na zasadach ogólnych, do pełnej wysokości poniesionej szkody. 

§ 8 

Zamawiający w razie wystąpienia zwłoki może wyznaczyć dodatkowy termin dostarczenia 

towaru, nie rezygnując z kary tytułem odszkodowania. 

§ 9 

1. W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży 

w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, 

zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych 

okolicznościach. 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy także w przypadku, gdy 

Wykonawca w sposób istotny naruszy umowę, a w szczególności: 

1. zwłoka dostarczenia towaru przekroczy 7 dni kalendarzowych 

2. nie wywiązuje się z obowiązku o którym mowa w § 5 ust.3 

             - w terminie 30 dni od stwierdzenia tych naruszeń. 

3. W przypadkach    o   których   mowa   w  ust. 1 i 2   Wykonawca  może   żądać   wyłącznie  

wynagrodzenia  należnego  z tytułu  wykonania części umowy. 

 

 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

   

       § 10 

 

1.   Strony dopuszczają zmianę wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku       

      zmiany:     

a)  stawki podatku od towarów i usług, 

b) wysokości minimalnego wynagrodzenia za płacę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 

ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, 

c) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub 

wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne 

- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę. 

2.    W przypadkach, o których mowa w ust. 1 zmiana wymaga wniosku jednej ze stron umowy. 

3.    W przypadku, o których mowa w ust. 1 pkt a wysokość zmiany wynagrodzenia odpowiadać 

       będzie wysokości zmiany stawki podatku od towarów i usług. 

4.    W przypadkach, o których mowa w ust. 1 pkt b i c, Strona wnioskująca o zmianę  

       wynagrodzenia obowiązana jest wykazać drugiej stronie czy i jaki wpływ zmiany te będą  

       miały na koszt wykonania zamówienia przez Wykonawcę. 

5.    Zmiana wynagrodzenia należnego Wykonawcy wymaga formy pisemnej pod rygorem  

       nieważności.    

6. Zmiany umowy wymagają zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności  

       i obowiązywać będą od dnia podpisania przez Strony aneksu w tym zakresie. 

               

 

§ 11 

 

Dla zapewnienia prawidłowego współdziałania przy wykonaniu umowy strony wyznaczają : 

Pana(ią) …………………………………………………………… reprezentującego(ą) 

Wykonawcę oraz Katarzynę Fokt reprezentującą Zamawiającego tel. 048 345 35 64. 

 

 



§ 12 

W sprawach nie unormowanych niniejszą umową zastosowanie będą miały przepisy Prawo 

Zamówień Publicznych i Kodeksu Cywilnego . 

 

§ 13 

 

Spory mogące wyniknąć ze stosunku objętego niniejszą umową rozstrzygać będzie sąd 

miejscowo właściwy dla siedziby Zamawiającego. 

 

 

 

§ 14 

Wszelkie zmiany niniejszej umowy mogą być dokonywane za zgodą obu stron w formie 

pisemnej pod rygorem nieważności. 

 

§ 15 

Umowę sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 

stron. Wszystkie egzemplarze mają tę samą moc prawną. 

 

 

 

ZAMAWIAJĄCY:                                           WYKONAWCA: 

 

 

 

 



                  Załącznik nr 1 

                                            do umowy nr ………… 

 

 

Lp. Opis przedmiotu zamówienia zad 1 (rejon radomski) 

 

Kod CPV 

1.  

Woda mineralna gazowana / lekko gazowana/ niegazowana średniozmineralizowana  

o zawartości składników mineralnych od 500 do 1500 mg/l; w opakowaniach 

bezzwrotnych tj. butelkach plastikowych typu PET o poj. 1,5 l Woda winna być klarowna, 

bez osadu na dnie butelki, o neutralnym smaku i zapachu. Na etykiecie znajdującej się na 

butelce winny znajdować się informacje dot. nazwy producenta wraz z adresem, nazwy 

produktu, nazwy źródła, z którego woda pochodzi i zawartości składników mineralnych 

oraz informacja, że woda posiada aktualne atesty higieniczne o dopuszczeniu wymagane 

przez jednostki uprawnione do kontroli jakości wody mineralnej, daty przydatności do 

spożycia. 

Woda musi spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 

31.03.2011 r. w sprawie naturalnych wód mineralnych, naturalnych wód źródlanych i wód 

stołowych (Dz. U. z 2011 nr 85 poz. 466) oraz posiadać Świadectwo Państwowego 

Zakładu Higieny zawierające ocenę i kwalifikację rodzajową wody, ponadto znajdować 

się w wykazie wód uznanych jako naturalne wody mineralne w obwieszczeniu Głównego 

Inspektora Sanitarnego z dnia 08.08.2012 r.  (Dz. Urz. M.Z. z 2012 r., poz. 62). 

 

 

15981000-8 

2.  
Woda mineralna gazowana / lekko gazowana / niegazowana średniozmineralizowana  

o zawartości składników mineralnych od 500 do 1500 mg/l; w opakowaniach 

bezzwrotnych tj. butelkach plastikowych typu PET o poj. 0,5 l Woda winna być klarowna, 

bez osadu na dnie butelki, o neutralnym smaku i zapachu. Na etykiecie znajdującej się na 

butelce winny znajdować się informacje dot. nazwy producenta wraz z adresem, nazwy 

produktu, nazwy źródła, z którego woda pochodzi i zawartości składników mineralnych 

oraz informacja, że woda posiada aktualne atesty higieniczne o dopuszczeniu wymagane 

przez jednostki uprawnione do kontroli jakości wody mineralnej, daty przydatności do 

spożycia. 

Woda musi spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 

31.03.2011 r. w sprawie naturalnych wód mineralnych, naturalnych wód źródlanych i wód 

stołowych (Dz. U. z 2011 nr 85 poz. 466) oraz posiadać Świadectwo Państwowego 

Zakładu Higieny zawierające ocenę i kwalifikację rodzajową wody, ponadto znajdować 

się w wykazie wód uznanych jako naturalne wody mineralne w obwieszczeniu Głównego 

Inspektora Sanitarnego z dnia 08.08.2012 r.  (Dz. Urz. M.Z. z  2012 r., poz. 62). 

 

 

15981000-8 

3.  
Woda źródlana niegazowana smakowa (różne smaki); w opakowaniach bezzwrotnych  

tj. butelkach plastikowych typu PET o poj. 0,5 l Woda winna być klarowna, bez osadu na 

dnie butelki, o owocowy smaku i zapachu. Na etykiecie znajdującej się na butelce winny 

znajdować się informacje dot. nazwy producenta wraz z adresem, nazwy produktu oraz 

daty przydatności do spożycia. 

 

 

15981400-2 

 



 

                  Załącznik nr 1 

                                            do umowy nr ………… 

 

 

Lp. Opis przedmiotu zamówienia zad 2-5  

 

Kod CPV 

1.  

Woda mineralna gazowana / lekko gazowana/ niegazowana średniozmineralizowana  

o zawartości składników mineralnych od 500 do 1500 mg/l; w opakowaniach 

bezzwrotnych tj. butelkach plastikowych typu PET o poj. 1,5 l Woda winna być klarowna, 

bez osadu na dnie butelki, o neutralnym smaku i zapachu. Na etykiecie znajdującej się na 

butelce winny znajdować się informacje dot. nazwy producenta wraz z adresem, nazwy 

produktu, nazwy źródła, z którego woda pochodzi i zawartości składników mineralnych 

oraz informacja, że woda posiada aktualne atesty higieniczne o dopuszczeniu wymagane 

przez jednostki uprawnione do kontroli jakości wody mineralnej, daty przydatności do 

spożycia. 

Woda musi spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 

31.03.2011 r. w sprawie naturalnych wód mineralnych, naturalnych wód źródlanych i wód 

stołowych (Dz. U. z 2011 nr 85 poz. 466) oraz posiadać Świadectwo Państwowego 

Zakładu Higieny zawierające ocenę i kwalifikację rodzajową wody, ponadto znajdować 

się w wykazie wód uznanych jako naturalne wody mineralne w obwieszczeniu Głównego 

Inspektora Sanitarnego z dnia 08.08.2012 r.  (Dz. Urz. M.Z. z 2012 r., poz. 62). 

 

 

15981000-8 

 

 



                                                                                                                   Załącznik 2a  

                                                                                                                     do umowy nr………… 

Wykaz ilościowo- wartościowy z adresami jednostek 

Zadanie 1 - REJON RADOMSKI  

NAZWA OFEROWANEJ WODY: 

1. Woda mineralna gazowana/lekko gazowana/niegazowana 1,5 l - ……………………… 

2. Woda mineralna gazowana/lekko gazowana/niegazowana 0,5 l - ……………………… 

3. Woda źródlana niegazowana smakowa 0,5 l - …………………………………………… 

 

Lp NAZWA JEDNOSTKI ADRES j.m 
Ilość 

szacunkowa  

Cena jednostkowa 

brutto 
Wartość brutto  

1 Komenda Wojewódzka Policji 

Radom 26-600, ul. 11-go Listopada 37/59 

Radom 26-600, ul. Młodzianowska 24 

Pionki 26-670, ul. Leśna 15 

 Woda mineralna gazowana/lekko gazowana/ 

niegazowana 1,5 l. 

szt. 21672   

 Woda mineralna gazowana/lekko gazowana/ 

niegazowana 0,5 l. 

szt. 2700   

 Woda źródlana niegazowana smakowa 0,5 l. szt. 540   

2 SPPP Radom 

Radom ul. 11-go Listopada 37/59 

Woda mineralna gazowana/lekko gazowana/ 

niegazowana 1,5 l. 

szt. 4032 

  

3 Komenda Miejska Policji w Radomiu 
Radom 26-600, ul. 11-go Listopada 37/59 

 Woda mineralna gazowana/lekko gazowana/ 

niegazowana 1,5 l. 

szt. 24192   

4 Komenda Powiatowa Policji w Białobrzegach 
Białobrzegi 26-800 ul. Żeromskiego 23 

 Woda mineralna gazowana/lekko gazowana/ 

niegazowana 1,5 l. 

szt. 2016   

5 Komenda Powiatowa Policji w Lipsku 
Lipsko 27-300 ul. Spacerowa 31A 

 Woda mineralna gazowana/lekko gazowana/ 

niegazowana 1,5 l. 

szt. 3528   

6 Komenda Powiatowa Policji w Kozienicach 
Kozienice 26-900 ul. Radomska 1  

 Woda mineralna gazowana/lekko gazowana/ 

niegazowana 1,5 l. 

szt. 3528   

7 Komenda Powiatowa Policji w Zwoleniu 
Zwoleń 26-700 ul. Plac  Jana Kochanowskiego 10 

 Woda mineralna gazowana/lekko gazowana/ szt. 2016   



niegazowana 1,5 l.  

8 Komenda Powiatowa Policji w Grójcu 

Grójec  05-600 ul. Brzozowa 108 

 Woda mineralna gazowana/lekko gazowana/ 

niegazowana 1,5 l. 
szt. 7560  

 

 

9 Komenda Powiatowa Policji w Przysusze 
Przysucha 26-400 ul. Plac 3-go Maja 8 

 

 

 

Woda mineralna gazowana/lekko gazowana/ 

niegazowana 1,5 l. 

szt. 2520   

10 Komenda Powiatowa Policji w Szydłowcu 
Szydłowiec 26-500 ul. Kościuszki 194 

 Woda mineralna gazowana/lekko gazowana/ 

niegazowana 1,5 l. 

szt. 2016   

Razem wartość brutto  

 

 

 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                  Załącznik 2b 

                                                                                                                  do umowy nr………… 

Wykaz ilościowo- wartościowy z adresami jednostek 

Zadanie 2 - REJON PŁOCKI 

NAZWA OFEROWANEJ WODY: 

1. Woda mineralna gazowana/lekko gazowana/niegazowana 1,5 l - ……………………… 

Lp NAZWA JEDNOSTKI ADRES j.m 
Ilość 

szacunkowa 

Cena jednostkowa 

brutto 
Wartość brutto 

1 Komenda Miejska Policji w Płocku 

Płock 09-400, ul. Kilińskiego 8 

 Woda mineralna gazowana/lekko gazowana/ 

niegazowana 1,5 l. 

szt. 12600   

2 SPPP Płock 

Płock 09-400, ul. Zglenickiego 42 

 Woda mineralna gazowana/lekko gazowana/ 

niegazowana 1,5 l. 

szt. 7560   

3 Komenda Powiatowa Policji w Gostyninie 

Gostyninie 09-500 ul. 3-go Maja 17 

 Woda mineralna gazowana/lekko gazowana/ 

niegazowana 1,5 l. 

szt. 2016   

4 Komenda Powiatowa Policji w Sierpcu 

Sierpc 09-200 ul. Narutowicza 7 

 Woda mineralna gazowana/lekko gazowana/ 

niegazowana 1,5 l. 

szt. 4032   

5  Komenda Powiatowa Policji w Sochaczewie 

Sochaczew 96-500 ul. Warszawska 23 

 Woda mineralna gazowana/lekko gazowana/ 

niegazowana 1,5 l. 

szt. 3528   

6 Komenda Powiatowa Policji w Żurominie 

Żuromin  09-300 ul. Warszawska 8 

 Woda mineralna gazowana/lekko gazowana/ 

niegazowana 1,5 l. 

szt. 1512   

7 Komenda Powiatowa Policji w Żyrardowie 

Żyrardów 96-300 ul. Chopina 4 

 Woda mineralna gazowana/lekko gazowana/ 

niegazowana 1,5 l. 

szt. 4032   

Razem wartość brutto  

 

 

 



                                                                                                                  Załącznik 2c 

                                                                                                                  do umowy nr………… 

Wykaz ilościowo- wartościowy z adresami jednostek 

Zadanie 3 - REJON CIECHANOWSKI 

 

NAZWA OFEROWANEJ WODY: 

 

1. Woda mineralna gazowana/lekko gazowana/niegazowana 1,5 l - ……………………… 

 

 

Lp NAZWA JEDNOSTKI ADRES j.m 
Ilość 

szacunkowa 

Cena jednostkowa 

brutto 
Wartość brutto 

1 Komenda Powiatowa Policji w Ciechanowie 

Ciechanów 06-400 ul. Pułku Ułanów Legionowskich 25 

 Woda mineralna gazowana/niegazowana 1,5 l. szt. 7560   

2 Komenda Powiatowa Policji w Płońsku 

Płońsk 09 -100 ul. 1-go Maja 3 

 Woda mineralna gazowana/niegazowana 1,5 l. szt. 3528   

3 Komenda Powiatowa Policji w Pułtusku 

Pułtusk 06 -100 ul. Rynek 23 

 Woda mineralna gazowana/niegazowana 1,5 l. szt. 3024   

4 Komenda Powiatowa Policji w Makowie Mazowieckim 

Maków Mazowiecki 06 -200 ul. Łąkowa 3 

 Woda mineralna gazowana/niegazowana 1,5 l. szt. 2520   

5 Komenda Powiatowa Policji w Przasnyszu 

Przasnysz 06-300 ul. Świerkowa 5 

 Woda mineralna gazowana/niegazowana 1,5 l. szt. 3024   

6 Komenda Powiatowa Policji w Mławie  

Mława 06-500 ul. Sienkiewicza 2 

 Woda mineralna gazowana/niegazowana 1,5 l. szt. 3528   

Razem wartość brutto  

 

 

 



 

                                                                                                                  Załącznik 2d 

                                                                                                                  do umowy nr………… 

Wykaz ilościowo- wartościowy z adresami jednostek 

Zadanie 4 - REJON OSTROŁĘCKI 

 

NAZWA OFEROWANEJ WODY: 

 

1. Woda mineralna gazowana/lekko gazowana/niegazowana 1,5 l - ……………………… 

 

 

Lp NAZWA JEDNOSTKI ADRES j.m 
Ilość 

szacunkowa 

Cena jednostkowa 

brutto 
Wartość brutto 

1 Komenda Miejska Policji w Ostrołęce 

Ostrołęka 07-410 ul. Janusza Korczaka 16 

 Woda mineralna gazowana/lekko gazowana/ 

niegazowana 1,5 l 

szt. 11088   

2 Komenda Powiatowa w Ostrowi Mazowieckiej 

Ostrów Mazowiecka  07-300 ul. Płk. K. Piłata 12 

 Woda mineralna gazowana/lekko gazowana/ 

niegazowana 1,5 l. 

szt. 3528   

3 Komenda Powiatowa w Wyszkowie 

Wyszków 07-200 ul. Kościuszki 13 

 Woda mineralna gazowana/lekko gazowana/ 

niegazowana 1,5 l. 

szt. 4032   

Razem wartość brutto  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                  Załącznik 2e 

                                                                                                                  do umowy nr………… 

Wykaz ilościowo- wartościowy z adresami jednostek 

Zadanie 5 - REJON SIEDLECKI 

 

NAZWA OFEROWANEJ WODY: 

 

1. Woda mineralna gazowana/lekko gazowana/niegazowana 1,5 l - ……………………… 

 

 

Lp NAZWA JEDNOSTKI ADRES j.m 
Ilość 

szacunkowa 

Cena jednostkowa 

brutto 
Wartość brutto 

1 Komenda Miejska Policji w Siedlcach 

Siedlce 08-110 ul. Staromiejska 66 

 Woda mineralna gazowana/lekko gazowana/ 

niegazowana 1,5 l. 

szt. 11088   

2 Komenda Powiatowa Policji w Garwolinie 

Garwolin 08-400 ul. Stacyjna 23 

 Woda mineralna gazowana/lekko gazowana/ 

niegazowana 1,5 l. 

szt. 4032   

3 Komenda Powiatowa Policji w Łosicach 

Łosice 08-200 ul. Kolejowa 6 

 Woda mineralna gazowana/lekko gazowana/ 

niegazowana 1,5 l. 

szt. 3024   

4 Komenda Powiatowa Policji w Sokołowie Podlaskim 

Sokołów Podlaski 08-300 ul. Wolności 50 

 Woda mineralna gazowana/lekko gazowana/ 

niegazowana 1,5 l. 

szt. 3024   

5  Komenda Powiatowa Policji w Węgrowie 

Węgrów 08-100 ul. Piłsudskiego 6 

 Woda mineralna gazowana/lekko gazowana/ 

niegazowana 1,5 l. 

szt. 6048   

Razem wartość brutto  

 

 

 

 


